1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

AT/GAB .

PUBLICADA NO DOE DE 15-10-2010 SEÇÃO I PÁG. 81

RESOLUÇÃO SMA-099 DE 14 DE OUTUBRO DE 2010

Designa o representante da Secretaria do
Meio Ambiente e o Coordenador da
Subcomissão da Comissão Especial para
Restauração da Serra do Mar.

O Secretário do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o decreto nº 38.788, de 17 de junho de 1994, que constituiu a
Comissão Especial para Restauração da Serra do Mar, na região de Cubatão,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica designado o Senhor Ricardo Vedovello, portador do RG nº
06.656.361-0, Diretor Geral do Instituto Geológico, como representante da
Secretaria do Meio Ambiente e como Coordenador da Subcomissão com a
finalidade de coordenar as ações preventivas e emergenciais previstas em
planos específicos na área do Pólo Industrial de Cubatão, nos termos do artigo
4º e 5º, do Decreto Estadual nº 38.788, de 17 de junho de 1994.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PEDRO UBIRATAN ESCOREL DE AZEVEDO
Secretário de Estado do Meio Ambiente